dalej u.p.z.p.) o wartości szacunkowej nie przekraczającej progów unijnych, pod nazwą 
„Sukcesywna dostawa oleju opałowego do Gminy Niegowa oraz jej jednostek podległych”.  

§ 2. Przedmiot umowy 

1. Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa lekkiego oleju opałowego w  ilości do 66 000  
(sześćdziesiąt sześć tysięcy) litrów w trakcie 2026 roku lub limitu wyczerpania ilości oleju 
opałowego objętego zamówieniem, dostarczanym  na potrzeby kotłowni zlokalizowanych w 
obiektach gminnych na terenie gm. Niegowa. Limit zamówienia w ramach przysługującej